

参 考 資 料

工事区分・工種・種別・細別	規格	数量	単位
道路維持			
仮設工			
交通管理工			
交通誘導警備員		27	人日

本 工 事 内 訳 書

工事区分・工種・種別・細別	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
本工事費		式	1			/P
道路維持		式	1			/2
舗装工		式	1			/3
薄層カー舗装工		式	1			/4
薄層カー舗装	舗装色:緑	m2	205			第 1 号内訳書参照 @Q10670001-J01
薄層カー舗装	舗装色:ベンガラ	m2	218			第 2 号内訳書参照 @Q10670001-J02
道路附属施設工		式	1			/3
道路附属物工		式	1			/4
車線分離標	車線分離標規格:H=800 固定式(貼付式) 10本未満	本	3			第 3 号内訳書参照 @Q15924001-J01
路面シート	溶融タイプ W1200 H700	枚	2			第 4 号内訳書参照 @U019
区画線工		式	1			/3

本 工 事 内 訳 書

2 頁

工事区分・工種・種別・細別	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
区画線工		式	1			/4
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚 1.5mm 無し	m	330			第 5 号内訳書参照 @Q10688001-J01
溶融式区画線	溶融式手動 破線 30cm 厚 1.5mm 無し	m	140			第 6 号内訳書参照 @Q10688001-J06
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文 字 15cm換算 厚1.5mm 無 し	m	670			第 7 号内訳書参照 @Q10688001-J07
仮設工		式	1			/3
交通管理工		式	1			/4
交通誘導警備員		人日	27			第 8 号内訳書参照 @Q11214002-J01
直接工事費計		式	1			++P
共通仮設		式	1			/2K
共通仮設費(率計上)		式	1			/3
共通仮設費(率計上)		式	1			/4

本 工 事 内 訳 書

3 頁

工事区分・工種・種別・細別	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
共通仮設費(率計上)		式	1			!07Kr
純工事費		式	1			++J
現場管理費		式	1			!07Jo
工事原価		式	1			++G
一般管理費等		式	1			!90Gp
工事価格		式	1			++T
消費税相当額		式	1			%S10
請負工事費計		式	1			++U

第 1 号 内訳書

薄層カラー舗装

舗装色：緑

1 m2 当り

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
溶融噴射式カラー舗装	標準色（6色） 昼間施工	m2	1			第 1 号単価表参照 P0014
計	1 m2 当り					

第 2 号 内訳書

薄層カラー舗装

舗装色：ベンガラ

1 m2 当り

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
溶融噴射式カラー舗装	標準色（6色） 昼間施工	m2	1			第 2 号単価表参照 P0015
計	1 m2 当り					

第 3 号 内訳書

車線分離標

車線分離標規格:H=800 固定式(貼付式)
10本未満

@Q15924001-J01

1 本 当り

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
車線分離標設置費 道路付属物設置工	(車線分離標 [ラバーポール]] 設置)	本	1			第 3 号単価表参照 SWB812400-J01
計	1 本 当り					

第 4 号 内訳書

路面シート

溶融タイプ W1200 H700

1 枚 当り

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
路面標示材	自転車は降りて通行	枚	1			第 4 号単価表参照 P0018
計	1 枚 当り					

第 5 号 内訳書

溶融式区画線

溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 無し

1 m 当り

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置費 区画線設置		m	1			第 5 号単価表参照 SWB821210-J01
計	1 m 当り					

第 6 号 内訳書

溶融式区画線

溶融式手動 破線 30cm 厚1.5mm 無し

1 m 当り

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置費 区画線設置		m	1			第 6 号単価表参照 SWB821210-J06
計	1 m 当り					

第 7 号 内訳書

溶融式区画線

溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算
厚1.5mm 無し

@Q10688001-J07

1 m 当り

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置費 区画線設置		m	1			第 7 号単価表参照 SWB821210-J04
計	1 m 当り					

第 8 号 内訳書

交通誘導警備員

1 人日 当り

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
交通誘導警備員費 交通誘導警備員B		人日	1			第 8 号単価表参照 SWB010212-J02*
計	1 人日 当り					

第 1 号 単価表

溶融噴射式カラー舗装

標準色（6色）
昼間施工

200 m2 当り

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土木一般世話役		人				RR0125
特殊作業員		人				RR0101
普通作業員		人				RR0102
溶融型特殊塗料	標準色（6色）	kg	850			A0030
骨材		kg	140			A0031
プライマー	樹脂系	kg	32			A0032
マーカー車	小型自走施工機	Hr				A0033
ニーダー車	溶融釜車	Hr				A0034
小型スローパー		Hr				A0035
消耗品	プロパンガス等	式	1			A0036
計	200m2 当り					

第 1 号 単価表

溶融噴射式カラー舗装

標準色（6色）
昼間施工

200 m2 当り

P0014
2 頁

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	1 m2 当り					

第 2 号 単価表

溶融噴射式カラー舗装

標準色（6色）
昼間施工

200 m2 当り

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土木一般世話役		人				RR0125
特殊作業員		人				RR0101
普通作業員		人				RR0102
溶融型特殊塗料	標準色（6色）	kg	850			A0037
骨材		kg	140			A0038
プライマー	樹脂系	kg	32			A0039
マーカー車	小型自走施工機	Hr				A0040
ニーダー車	溶融釜車	Hr				A0041
小型スローパー		Hr				A0042
消耗品	プロパンガス等	式	1			A0043
計	200m2 当り					

第 2 号 単価表

溶融噴射式カラー舗装

標準色（6色）
昼間施工

200 m2 当り

P0015
2 頁

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	1 m2 当り					

第 3 号 単価表

道路付属物設置工

(車線分離標 [ラバーポール] 設置)

1 本 当り

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
車線分離標 (ラバーポール) 設置 固定式	貼付式 φ80 高さ800mm	本	1			TQ001344009
諸雑費 (まるめ)		式	1			#99
計	1 本 当り					

第 4 号 単価表

路面標示材

自転車は降りて通行

1 枚 当り

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
路面表示材	W1200 L700 自転車は降りて通行 溶融タイプ	枚	1			A0057
プライマー		L	0.21			A0058
L P ガス		kg	0.4			A0059
土木一般世話役		人				RR0125
普通作業員		人				RR0102
ハンドガスバーナー		日				A0061
諸雑費		式	1			A0062
計	1 枚 当り					

第 5 号 単価表

区画線設置

1000 m 当り

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置（溶融式） 昼間	豪雪無 実線15cm 制約無	m	1,000			TQ001036001
トラフィックペイント 溶融型	3種1号 ビーズ15～18 白	kg	570			TZ004350001
ガラスビーズ	0.106～0.850mm	kg	25			TZ004352001
接着用プライマー	区画線用	kg	25			TZ004354001
軽油		L	40			TZ006702002
諸雑費（率+まるめ）		式				#09
計	1000m 当り					
	1m 当り					

第 6 号 単価表

区画線設置

1000 m 当り

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置（溶融式） 昼間	豪雪無 破線30cm 制約無	m	1, 000			TQ001036031
トラフィックペイント 溶融型	3 種 1 号 ビーズ 1 5 ～ 1 8 白	kg	1, 130			TZ004350001
ガラスビーズ	0 . 1 0 6 ～ 0 . 8 5 0 mm	kg	50			TZ004352001
接着用プライマー	区画線用	kg	50			TZ004354001
軽油		L	73			TZ006702002
諸雑費（率＋まるめ）		式				#09
計	1000m 当り					
	1m 当り					

第 7 号 単価表

区画線設置

1000 m 当り

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置（溶融式） 昼間	豪雪無 矢印・記号・文字 制約無	m	1,200			TQ001036073
トラフィックペイント 溶融型	3種1号 ビーズ15～18 白	kg	684			TZ004350001
ガラスビーズ	0.106～0.850mm	kg	30			TZ004352001
接着用プライマー	区画線用	kg	30			TZ004354001
軽油		L	120			TZ006702002
諸雑費（率＋まるめ）		式				#09
計	1000m 当り					
	1m 当り					

第 8 号 単価表

交通誘導警備員 B

1 人 日 当り

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
交通誘導警備員 B		人				RR0804
諸雑費（まるめ）		式	1			#99
計	1 人 日 当り					

見 積 調 書

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
路面表示材	W1200 L700 自転車は降りて通行 溶融タイプ	枚	2	42,600	85,200	見積・2026/07/01 A0057
溶融型特殊塗料	標準色（6色）	kg	871.25	803	699,613	見積・2026/04/01 A0030
骨材		kg	143.5	287	41,184	見積・2026/04/01・道路部 A0031
プライマー	樹脂系	kg	32.8	1,030	33,784	見積・2026/04/01・道路部 A0032
消耗品	プロパンガス等	式	1.03	47,500	48,925	見積・2026/04/01・道路部 A0036
溶融型特殊塗料	標準色（6色）	kg	926.5	803	743,979	見積・2026/04/01 A0037
骨材		kg	152.6	287	43,796	見積・2026/04/01・道路部 A0038
プライマー	樹脂系	kg	34.88	1,030	35,926	見積・2026/04/01・道路部 A0039
消耗品	プロパンガス等	式	1.09	47,500	51,775	見積・2026/04/01・道路部 A0043
プライマー		L	0.42	3,300	1,386	見積・2026/07/01 A0058
L P ガス		kg	0.8	360	288	見積・2026/07/01 A0059

見 積 調 書

2 頁

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ハンドガスバーナー		日	0.16	600	96	見積・2026/07/01 A0061
諸雑費		式	2	872	1,744	見積・2026/07/01 A0062
マーカー車	小型自走施工機	Hr	6.15	5,160	31,734	見積・2026/04/01・道路部 A0033
ニーダー車	溶融釜車	Hr	6.15	11,300	69,495	見積・2026/04/01・道路部 A0034
小型スローパー		Hr	1.03	853	878	見積・2026/04/01・道路部 A0035
マーカー車	小型自走施工機	Hr	6.54	5,160	33,746	見積・2026/04/01・道路部 A0040
ニーダー車	溶融釜車	Hr	6.54	11,300	73,902	見積・2026/04/01・道路部 A0041
小型スローパー		Hr	1.09	853	929	見積・2026/04/01・道路部 A0042